
Stránka 1 z 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI DODAVATALE  
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK 

 
k nadlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení  
 

s názvem  
 

MODERNIZACE AREÁLU ZOO – PD PRO REALIZACI STAVBY 

 
 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Lenka Pravdová  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Modernizace areálu ZOO – PD pro realizaci stavby  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2024-031003  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 7631/2024 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
 
Seznam zkratek:  
VZ  - Veřejná zakázka  
ZD  - Zadávací dokumentace  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
  



Stránka 2 z 5 

 

1. UVEŘEJNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE / LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

 

Dne 04.07.2024 bylo formulářem 16 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek, 

k vyhlášení veřejné zakázky, a dne 04.07.2024 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku Evropské unie pod 

Evidenčním číslem formuláře F2024-031003 a Evidenčním číslem zakázky Z2024-031003.  

 

Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek: dne 08.07.2024 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod Evidenčním 

číslem formuláře F2024-031003 a Evidenčním číslem zakázky Z2024-031003.  

 

Zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie: dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod referenčním číslem 

402528-2024. 

 

Kompletní zadávací dokumentace byla uveřejněna na profilu zadavatele (https://profily.proebiz.com/profile/00284891), 

odkazem na profil zadavatele na webové aplikaci JOSEPHINE dne 08.07.2024.  

 

Lhůta pro podání nabídek: Lhůta pro podání nabídek byla: od 08.07.2024 do 14.08.2024 13:00:00 hodin. 

 

Místo pro podání nabídek: Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE na adrese: 

https://josephine.proebiz.com/cs/tender/57783/summary  

 

 

2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ (ZPŘÍSTUPNĚNÍ) A DEŠIFROPVÁNÍ NABÍDEK  

 

V souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek 

v elektronické podobě bylo zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 14.08.2024 

13:00:00 hodin. Nabídky byly zpřístupněny a dešifrovány elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com).  

 

Datum zahájení otevírání nabídek (zpřístupnění nabídek): 14.08.2024  

Čas zahájení otevírání (zpřístupnění) a dešifrování nabídek: od 13:07:01 hodin 

 

 

3. HODNOTÍCÍ KOMISE  

 

Hodnotící komise ve složení:  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise   Funkce (Pracovní zařazení) 

Lenka Pravdová      Referentka (odbor IaÚ) 

Mgr. Michaela Spazierová     Právník (OPM)  

MgA. Petr Drábek      Administrátor veřejných zakázek (OPM)  

 

Členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných nabídek a stvrdili svým podpisem prohlášení o mlčenlivosti 

a nepodjatosti (Prohlášení o neexistenci střetu zájmů).  

  
  

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/tender/57783/summary


Stránka 3 z 5 

 

4. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A HODNOCENÍ  

 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 1 nabídku.  
 

Nabídka  

Dodavatel (účastník)  Společnost VZ – ZOO HODONÍN 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Vedoucí společník / IČO Masák & Partner, s.r.o. / IČO 27086631 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Společník / IČO  Masák & Partner památky s.r.o. / IČO 07534591 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH  7 405 200,00 

 
 

5. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Pokud je v zadávacím řízení jediný dodavatel (účastník), zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení nabídek ani 
nemusí provádět. Jelikož je v zadávacím řízení pouze jediná nabídka, hodnotící komise se rozhodla v souladu s ustanovení 
§ 122 odst. 2 ZZVZ, hodnocení neprovádět.   
 
 

6. KONTROLA A POSOUZENÍ NABÍDKY  

 
5.1. Kontrola a posouzení nabídky 
Předložená nabídka dodavatele (účastníka) Společnost VZ – ZOO HODONÍN (Vedoucí společník Masák & Partner, s.r.o. 
(IČO 27086631), společník Masák & Partner památky s. r.o. (IČO 07534591)) byla zadavateli předložena elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE. Hodnotící komise kontrolovala a posuzovala prokázání splnění způsobilosti, kvalifikace 
dodavatelů (účastníků) a ostatní požadavky zadavatele dle zadávacích podmínek ZD.   
 

Nabídka   

Dodavatel (účastník)  Společnost VZ – ZOO HODONÍN 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Vedoucí společník / IČO Masák & Partner, s.r.o. / IČO 27086631 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 

Společník / IČO  Masák & Partner památky s.r.o. / IČO 07534591 

Sídlo Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00 



Stránka 4 z 5 

 

 
5.2. Závěr z kontroly a posouzení nabídky  
Hodnotící komise posoudila splnění zadavatelem požadované kvalifikace a způsobilosti, přičemž po posouzení konstatuje, 
že dodavatel (účastník) Společnost VZ – ZOO HODONÍN (Vedoucí společník Masák & Partner, s.r.o. (IČO 27086631), 
společník Masák & Partner památky s.r.o. (IČO 07534591)) zadavatelem požadovanou kvalifikaci a způsobilost ve své 
nabídce v plném rozsahu prokázal a splňuje.  
 
Hodnotící komise posoudila splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, přičemž po kontrole a posouzení konstatuje, 
že nabídka dodavatele (účastníka) Společnost VZ – ZOO HODONÍN (Vedoucí společník Masák & Partner, s.r.o. (IČO 
27086631), společník Masák & Partner památky s.r.o. (IČO 07534591)) je zpracována plně v souladu se zadávacími 
podmínkami předmětné veřejné zakázky a splňuje zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. Nabídka 
dodavatele (účastníka) Společnost VZ – ZOO HODONÍN (Vedoucí společník Masák & Partner, s.r.o. (IČO 27086631), 
společník Masák & Partner památky s.r.o. (IČO 07534591)) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek 
zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána v pořádku.  
 
  

Prokázání základní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.2 ZD  

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání profesní způsobilosti  
dle článku 6 odst. 6.3 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4 písm. A) ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.4 písm. B) ZD 

ANO 

Poznámka Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Prokázání technické kvalifikace  
dle článku 6 odst. 6.5 ZD 

ANO 

Poznámka 
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Plnění veřejné zakázky v případě společné 
účasti dodavatelů dle čl. 6 odst. 6.6 ZD  

ANO 

Poznámka  
Společenská smlouva:  
Masák & Partner, s.r.o. (IČO 27086631) 
Masák & Partner památky s. r.o. (IČO 07534591) 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné 
osoby dle čl. 6 odst. 6.7 ZD 

Společnost neprokazuje kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

Využití poddodavatele  V době podání nabídky nejsou zadavateli známi poddodavatelé 

Pojištění odpovědnosti  
dle článku 6 odst. 6.8 ZD 

ANO 

Poznámka  Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 

Prohlášení ke smlouvě dle čl. 10 ZD ANO 

Poznámka  
Čestné prohlášení (Formulář nabídky) 
Vyplněná smlouva (el. podepsaný PDF dokument)  



Stránka 5 z 5 

 

6. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 

 
Nabídka, která při posuzování nebude splňovat uvedené požadavky zadavatele, může být posouzena jako nesplnění 
požadavků zadavatele, a ze zadávacího řízení vyloučena. Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.   
 
 

7. ZÁVĚR HODNOTÍCÍ KOMISE 

 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, může zadavatel vybrat tohoto 
jediného účastníka, aniž by prováděl jakékoliv hodnocení. Jelikož je v zadávacím řízení podána pouze jediná nabídka, 
hodnotící komise se rozhodla v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 ZZVZ, tuto nabídku doporučit Radě města jako vítěznou 
bez provedeného hodnocení.   
 
Hodnotící komise po provedeném posouzení zadávacího řízení doporučuje radě města vybrat:  

 
nabídku dodavatele (účastníka):  Společnost VZ – ZOO HODONÍN  
se sídlem    Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00, Česká republika  
 
vedoucí společník    Masák & Partner, s.r.o.  
se sídlem    Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00  
IČO     27086631  
společník    Masák & Partner památky s.r.o.  
se sídlem    Rooseveltova 575/39, Praha 6 – Bubeneč, PSČ 160 00  
IČO     07534591 

 
s nabídkovou cenou:   7 405 200,00 Kč včetně DPH 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy členů hodnotící komise:  
 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise  

Lenka Pravdová 
……………………………………. 

Mgr. Michaela Spazierová 
……………………………………. 

MgA. Petr Drábek 
……………………………………. 

 
 
 
V Hodoníně, dne: 16.08.2024 


